
 Cari Kelas 

  Kembali ke Daftar     Dosen   Mahasiswa

Detail Kelas (/siakad/data_kelas/detail/393953)

Dosen Pengajar (/siakad/data_pengajar/detail/393953)

Peserta Kelas (/siakad/list_peserta/393953)

Kontrak Kuliah (/siakad/data_kontrakkul/detail/393953)

Jadwal Perkuliahan (/siakad/list_perkuliahan/393953)

Presensi Kelas (/siakad/list_absensi/393953)

Kesan Perkuliahan (/siakad/list_kesanmhs/393953)

Jadwal Ujian (/siakad/list_jadwalujian/393953)

Nilai Perkuliahan (/siakad/set_nilai/393953)

Rekap Kuesioner (/siakad/list_angketkelas/393953)

RPS (/siakad/view_rps/393953)

Tugas Kuliah (/siakad/list_forumkelas/393953)

Program Studi

S1 - Ilmu Keperawatan
Periode

2022/2023 Genap
Mata Kuliah

KK22018 - Keperawatan Keluarga - 2 SKS
Nama Kelas

TR A
Kurikulum

2019
Sistem Kuliah

Transfer Sore
Kapasitas

https://siakad.umj.ac.id/siakad/data_kelas/detail/393953
https://siakad.umj.ac.id/siakad/data_pengajar/detail/393953
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_peserta/393953
https://siakad.umj.ac.id/siakad/data_kontrakkul/detail/393953
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_perkuliahan/393953
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_absensi/393953
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_kesanmhs/393953
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_jadwalujian/393953
https://siakad.umj.ac.id/siakad/set_nilai/393953
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_angketkelas/393953
https://siakad.umj.ac.id/siakad/view_rps/393953
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_forumkelas/393953


Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

1 Selasa, 21
Feb 2023

15:30 -
18:00

Penjelasan RP
S, Konsep Kel
uarga dan Ko
nsep Keluarg
a Sejahtera

Penjelasan RP
S, Konsep Kel
uarga dan Ko
nsep Keluarg
a Sejahtera

Ns. Neneng Kur
wiyah, S.Kep., M
NS

FIK302 46 100.00 

2 Selasa, 28
Feb 2023

15:30 -
18:00

Konsep Keper
awatan Kelua
rga dan Prese
ntasi Kelomp
ok tren dan is
u serta ruang
lingkup keper
awatan kelua
rga

Konsep Keper
awatan Kelua
rga dan Prese
ntasi Kelomp
ok tren dan is
u serta ruang
lingkup keper
awatan kelua
rga

Ns. Neneng Kur
wiyah, S.Kep., M
NS

FIK302 46 100.00 

46
Peserta

46



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

3 Selasa, 7
Mar 2023

15:30 -
18:00

Kuis 1 dan Kon
sep Asuhan K
eperawatan K
eluarga: Penj
ajakan Tahap
1 dan 2

Kuis 1 dan Kon
sep Asuhan K
eperawatan K
eluarga: Penj
ajakan Tahap
1 dan 2

Ns. Neneng Kur
wiyah, S.Kep., M
NS

FIK302 45 97.83 

4 Selasa, 14
Mar 2023

15:30 -
18:00

Simulasi Penj
ajakan Tahap
1 dan 2

Simulasi Penj
ajakan Tahap
1 dan 2

Ns. Neneng Kur
wiyah, S.Kep., M
NS

FIK302 46 100.00 

5 Selasa, 21
Mar 2023

15:30 -
18:00

Presentasi as
kep klg deng
an tahap per
kembangan r
emaja

Presentasi as
kep klg deng
an tahap per
kembangan r
emaja

Ns. Neneng Kur
wiyah, S.Kep., M
NS

FIK302 44 95.65 

6 Selasa, 28
Mar 2023

15:30 -
18:00

Intervensi sd i
mplementasi

intervensi sd i
mplementasi

Ns Nurhayati,
M.Kep., Sp.Kom

FIK302 46 100.00 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

7 Selasa, 4
Apr 2023

15:30 -
18:00

Evaluasi kepe
rawatan kelu
arga

Evaluasi kepe
rawatan kelu
arga

Ns Nurhayati,
M.Kep., Sp.Kom

FIK302 42 91.30 

8 Selasa, 11
Apr 2023

15:30 -
18:00

UTS

UTS

Ns. Neneng Kur
wiyah, S.Kep., M
NS

FIK302 0 0.00 

9 Selasa, 9
Mei 2023

15:30 -
18:00

Presentasi as
kep keluarga
dengan pasa
ngan baru m
enikah

sesuai denga
n perencana
an

Ns Lily Herlina
H.A.S, M.Kep., S
p.Kom

FIK302 46 100.00 

10 Selasa, 16
Mei 2023

15:30 -
18:00

Askep keluarg
a dengan ibu
hamil dan me
nyusui

sesuai denga
n RPS

Ns Lily Herlina
H.A.S, M.Kep., S
p.Kom

FIK302 45 97.83 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

11 Selasa, 23
Mei 2023

15:30 -
18:00

Asuhan keper
awatan kelua
rga dengan a
nak usia sekol
ah: a. Karakte
ristik keluarga
dengan anak
usia sekolah
b. Tugas perk
embangan k
eluarga deng
an anak usia
sekolah c. Per
an perawat p
d keluarga de
ngan anak us
ia sekolah d.
Pertimbanga
n kesehatan
e. Asuhan kep
erawatan kel
uarga denga
n anak usia s
ekolah

Asuhan keper
awatan kelua
rga dengan a
nak usia sekol
ah: a. Karakte
ristik keluarga
dengan anak
usia sekolah
b. Tugas perk
embangan k
eluarga deng
an anak usia
sekolah c. Per
an perawat p
d keluarga de
ngan anak us
ia sekolah d.
Pertimbanga

Dr Syamsul An
war, M.Kep., Sp.
Kom

FIK302 45 97.83 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

n kesehatan
e. Asuhan kep
erawatan kel
uarga denga
n anak usia s
ekolah



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

12 Selasa, 30
Mei 2023

15:30 -
18:00

Asuhan keper
awatan kelua
rga dengan r
emaja a. Kara
kteristik kelua
rga dengan a
nak remaja b.
Tugas perke
mbangan kel
uarga denga
n remaja. c. P
eran perawat
keluarga den
gan remaja.
d. Pertimbang
an kesehata
n. e. Asuhan k
eperawatan k
eluarga deng
an Anak Rem
aja

Asuhan keper
awatan kelua
rga dengan r
emaja a. Kara
kteristik kelua
rga dengan a
nak remaja b.
Tugas perke
mbangan kel
uarga denga
n remaja. c. P
eran perawat
keluarga den
gan remaja.
d. Pertimbang
an kesehata
n. e. Asuhan k
eperawatan k
eluarga deng
an Anak Rem
aja

Ns Nurhayati,
M.Kep., Sp.Kom

FIK304 45 97.83 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

13 Selasa, 6
Jun 2023

15:30 -
18:00

Asuhan keper
awatan kelua
rga dengan d
ewasa. a. Kar
akteristik kelu
arga dewasa.
b. Tugas perk
embangan k
eluarga dewa
sa. c. Peran p
erawat. d. Per
timbangan ke
sehatan e. As
uhan kepera
watan keluar
ga dengan d
ewasa

Asuhan keper
awatan kelua
rga dengan d
ewasa. a. Kar
akteristik kelu
arga dewasa.
b. Tugas perk
embangan k
eluarga dewa
sa. c. Peran p
erawat. d. Per
timbangan ke
sehatan e. As
uhan kepera
watan keluar
ga dengan d
ewasa

Ns Lily Herlina
H.A.S, M.Kep., S
p.Kom

FIK302 45 97.83 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

14 Selasa, 13
Jun 2023

15:30 -
18:00

Asuhan keper
awatan kelua
rga dengan l
ansia. a. Kara
kteristik kelua
rga dengan L
ansia b. Tuga
s perkemban
gan keluarga
dengan lansi
a c. Peran per
awat d. Perti
mbangan kes
ehatan. Asuh
an keperawat
an keluarga d
engan lansia

Asuhan keper
awatan kelua
rga dengan l
ansia. a. Kara
kteristik kelua
rga dengan L
ansia b. Tuga
s perkemban
gan keluarga
dengan lansi
a c. Peran per
awat d. Perti
mbangan kes
ehatan. Asuh
an keperawat
an keluarga d
engan lansia

Dr Syamsul An
war, M.Kep., Sp.
Kom

FIK302 45 97.83 

15 Selasa, 20
Jun 2023

15:30 -
18:00

Masa Persiap
an UAS

Masa Persiap
an UAS

Dr Syamsul An
war, M.Kep., Sp.
Kom

FIK302 0 0.00 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

16 Selasa, 4
Jul 2023
16:00 -
17:00

UAS

UAS

Ns. Neneng Kur
wiyah, S.Kep., M
NS

45 97.83 



8/28/23, 8:30 AM Laporan Hasil Presensi Dosen

https://siakad.umj.ac.id/siakad/rep_isiabsensidosen 1/1

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

ISI PRESENSI DOSEN
ILMU KEPERAWATAN

2022/2023 GENAP

Mata kuliah : KK22018 - Keperawatan Keluarga Nama Kelas : TR A

No NIP NAMA

TATAP MUKA

21
Feb
2023

28
Feb
2023

7
Mar
2023

14
Mar
2023

21
Mar
2023

28
Mar
2023

4
Apr
2023

11
Apr
2023

9
Mei

2023

16
Mei

2023

23
Mei

2023

30
Mei

2023

6
Jun
2023

13
Jun
2023

20
Jun
2023

4
Jul

2023

1 201124 Ns. Neneng Kurwiyah, S.Kep., MNS H H H H H     H                

2 20678 Ns Lily Herlina H.A.S, M.Kep., Sp.Kom                 H H            

3 20747 Dr Syamsul Anwar, M.Kep., Sp.Kom                                

4 20826 Ns Nurhayati, M.Kep., Sp.Kom         H H H                  
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

ISI PRESENSI MAHASISWA
ILMU KEPERAWATAN

2022/2023 GENAP

Mata kuliah : KK22018 - Keperawatan Keluarga Nama Kelas : TR A

No NPM NAMA

TATAP MUKA

21
Feb
2023

28
Feb
2023

7
Mar
2023

14
Mar
2023

21
Mar
2023

28
Mar
2023

4
Apr
2023

11
Apr
2023

9
Mei

2023

16
Mei

2023

23
Mei

2023

30
Mei

2023

6
Jun
2023

13
Jun
2023

20
Jun
2023

4
Jul

2023

1 20210910170061 SYAHRIAL H H A I H H     H A A A A A   A

2 22090270001 SEPTI AMBIA H H H H H H H   H H H H H H   H

3 22090270002 DWI SITI WULANDARI H H H H H H H   H H H H H H   H

4 22090270003 SUSILAWATI H H H H H H H   H H H H H H   H

5 22090270004 SENI HANDAYANI H H H H H H H   H H H H H H   H

6 22090270005 NURUL CHAFIFAH H H H I H H H   H H H H H H   H

7 22090270006 NUR KOMALASARI H H H H H H H   H H H H H H   H

8 22090270007 SITI ZULFA RAMADANTY H H H H H H H   H H H H H H   H

9 22090270008 RIZQI DHIYA ROHMAH H H H H H H H   H H H H H H   H

10 22090270009 EVA AISYATUL FAUZIAH H H H H H H H   H H H H H H   H

11 22090270010 NINA SURYANI H H H H H H H   H H H H H H   H

12 22090270011 NITA NUR KHOLIFAH H H H H H H S   H H H H H H   H
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https://siakad.umj.ac.id/siakad/rep_isiabsensi 2/4

13 22090270012 STANIA FITRIANI H H H H H H H   H H H H H H   H

14 22090270013 NOVIA AYU WARDANI H H H H H H H   H H H H H H   H

15 22090270014 RIDHA FEBRIA H H H H H H H   H H H H H H   H

16 22090270015 ANDRE FIRDAUS H H H H H H H   H H H H H H   H

17 22090270016 ERNI APRIANI H H H H H H H   H H H H H H   H

18 22090270017 RIMALA REKA SINTA H H H H H H H   H H H H H H   H

19 22090270018 JULISA HARDINAH SUGITO I I H H H H A   H H H H H H   H

20 22090270019 RETNO SARI ASIH H H H H H H H   H H H H H H   H

21 22090270020 NONONA HAREFA H S H H A H H   H H H H H H   H

22 22090270021 TINTON HARYANTO H H H H H H H   H H H H H H   H

23 22090270022 CANDRA IRAWAN H H H H H H H   H H H H H H   H

24 22090270023 DIAN YUNITA SARI H H H H H H H   H H H H H H   H

25 22090270024 FATMAWATI, A.MD.KEP H H H H H H H   H H H H H H   H

26 22090270025 LUTHFI NUR SEPTIAN H I H S H H H   H H H H H H   H

27 22090270026 DIMAS JANU PRATAMA I H H H H H H   H H H H H H   H

28 22090270027 AULIA AININA RACHMAH H H H H H H S   H H H H H H   H

29 22090270028 HAWALIA SURGAYA I H H H H H H   H H H H H H   H

30 22090270029 IQBAL MAULANA PUTRA H I H H H H H   H H H H H H   H



8/28/23, 8:31 AM Laporan Hasil Presensi Mahasiswa

https://siakad.umj.ac.id/siakad/rep_isiabsensi 3/4

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

ISI PRESENSI MAHASISWA
ILMU KEPERAWATAN

2022/2023 GENAP

Mata kuliah : KK22018 - Keperawatan Keluarga Nama Kelas : TR A

No NPM NAMA

TATAP MUKA

21
Feb
2023

28
Feb
2023

7
Mar
2023

14
Mar
2023

21
Mar
2023

28
Mar
2023

4
Apr
2023

11
Apr
2023

9
Mei

2023

16
Mei

2023

23
Mei

2023

30
Mei

2023

6
Jun
2023

13
Jun
2023

20
Jun
2023

4
Jul

2023

31 22090270030 KEMAS FERNANDA YOLAN H H H H H H H   H H H H H H   H

32 22090270031 NADIA PARAMITA H H H H H H H   H H H H H H   H

33 22090270032 WIDYA NUZUL AZIZAH H H H H H H S   H H H H H H   H

34 22090270033 DEWIANA SASMITA H H H H H H A   H H H H H H   H

35 22090270034 SITI JULFAA SYARIAH H H H H H H H   H H H H H H   H

36 22090270035 AYAT SRI MARYATI H H H H H H H   H H H H H H   H

37 22090270036 LISTRIANA INTAN KURNIAWATI H I H H H H A   H H H H H H   H

38 22090270037 TRI PRAYOGI H H H H A H S   H H H H H H   H

39 22090270038 R NURWIDIYA KARTIKA BELLA H H H H H H H   H H H H H H   H

40 22090270039 MUHAMAD SYAHRONI H H H H H H H   H H H H H H   H

41 22090270040 LIS IRAWATI H H H H H H H   H H H H H H   H

42 22090270041 DIAN ANITA SETIAWAN H H H H H H H   H H H H H H   H
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43 22090270042 DHIYA' KAMILAH SARI H H H H H H H   H H H H H H   H

44 22090270043 RISMA KUNTARI PUTRI ALWIYA H H H H H H H   H H H H H H   H

45 22090270044 INDAH NOVIANTI H H H H H H H   H H H H H H   H

46 22090270045 YUMBA LARAS SATI H H H H H H H   H H H H H H   H

Paraf Ketua Kelas  

Paraf Dosen  



8/28/23, 8:33 AM Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa

https://siakad.umj.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah 1/4

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : ILMU KEPERAWATAN
PERIODE : 2022/2023 GENAP

Mata kuliah : Keperawatan Keluarga Nama Kelas : TR A
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : KK22018 SKS : 2

No NPM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info
1 20210910170061 SYAHRIAL 39.00 E  
2 22090270001 SEPTI AMBIA 75.00 B+ ✔  
3 22090270002 DWI SITI WULANDARI 73.00 B ✔  
4 22090270003 SUSILAWATI 75.00 B+ ✔  
5 22090270004 SENI HANDAYANI 75.00 B+ ✔  
6 22090270005 NURUL CHAFIFAH 75.00 B+ ✔  

7 22090270006 NUR KOMALASARI 73.00 B ✔  
8 22090270007 SITI ZULFA RAMADANTY 75.00 B+ ✔  
9 22090270008 RIZQI DHIYA ROHMAH 75.00 B+ ✔  

10 22090270009 EVA AISYATUL FAUZIAH 75.00 B+ ✔  
11 22090270010 NINA SURYANI 80.00 A- ✔  
12 22090270011 NITA NUR KHOLIFAH 75.00 B+ ✔  
13 22090270012 STANIA FITRIANI 72.00 B ✔  

14 22090270013 NOVIA AYU WARDANI 75.00 B+ ✔  
15 22090270014 RIDHA FEBRIA 75.00 B+ ✔  
16 22090270015 ANDRE FIRDAUS 75.00 B+ ✔  
17 22090270016 ERNI APRIANI 71.00 B ✔  
18 22090270017 RIMALA REKA SINTA 75.00 B+ ✔  
19 22090270018 JULISA HARDINAH SUGITO 75.00 B+ ✔  
20 22090270019 RETNO SARI ASIH 75.00 B+ ✔  
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21 22090270020 NONONA HAREFA 75.00 B+ ✔  
22 22090270021 TINTON HARYANTO 75.00 B+ ✔  
23 22090270022 CANDRA IRAWAN 76.00 B+ ✔  
24 22090270023 DIAN YUNITA SARI 73.00 B ✔  
25 22090270024 FATMAWATI, A.MD.KEP 75.00 B+ ✔  
26 22090270025 LUTHFI NUR SEPTIAN 73.00 B ✔  
27 22090270026 DIMAS JANU PRATAMA 75.00 B+ ✔  
28 22090270027 AULIA AININA RACHMAH 76.00 B+ ✔  

29 22090270028 HAWALIA SURGAYA 76.00 B+ ✔  
30 22090270029 IQBAL MAULANA PUTRA 73.00 B ✔  
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : ILMU KEPERAWATAN
PERIODE : 2022/2023 GENAP

Mata kuliah : Keperawatan Keluarga Nama Kelas : TR A
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : KK22018 SKS : 2

No NPM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info
31 22090270030 KEMAS FERNANDA YOLAN 80.00 A- ✔  
32 22090270031 NADIA PARAMITA 76.00 B+ ✔  
33 22090270032 WIDYA NUZUL AZIZAH 77.00 B+ ✔  
34 22090270033 DEWIANA SASMITA 76.00 B+ ✔  
35 22090270034 SITI JULFAA SYARIAH 75.00 B+ ✔  
36 22090270035 AYAT SRI MARYATI 80.00 A- ✔  

37 22090270036 LISTRIANA INTAN KURNIAWATI 76.00 B+ ✔  
38 22090270037 TRI PRAYOGI 72.00 B ✔  
39 22090270038 R NURWIDIYA KARTIKA BELLA 72.00 B ✔  
40 22090270039 MUHAMAD SYAHRONI 73.00 B ✔  
41 22090270040 LIS IRAWATI 80.00 A- ✔  
42 22090270041 DIAN ANITA SETIAWAN 73.00 B ✔  
43 22090270042 DHIYA' KAMILAH SARI 71.00 B ✔  

44 22090270043 RISMA KUNTARI PUTRI ALWIYA 76.00 B+ ✔  
45 22090270044 INDAH NOVIANTI 70.00 B ✔  
46 22090270045 YUMBA LARAS SATI 71.00 B ✔  

Rata-rata nilai kelas 73.98 3.17
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Senin, 14 Agustus 2023 oleh 10435
Tanggal Cetak : Senin, 28 Agustus 2023, 08:33:17
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Paraf Dosen :

Ns. Neneng Kurwiyah, S.Kep., MNS
Ns Lily Herlina H.A.S, M.Kep., Sp.Kom
Dr Syamsul Anwar, M.Kep., Sp.Kom
Ns Nurhayati, M.Kep., Sp.Kom
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